

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต หมู่ที่ ๒ ตำบลพระบาท อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง
ถึงทางเลี้ยวเมืองลำปาง หมายเลข ๑๒๗ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
โครงการปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต หมู่ที่ ๒ ตำบลพระบาท อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง
ถึงทางเลี้ยวเมืองลำปาง หมายเลข ๑๒๗

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต เชื่อมระหว่างชุมชนบ้านบุญเกิด ถึง ชุมชาสันติภาพ หมู่ที่ 2
ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ = 8 ธ.ค. 2568 เป็นเงิน 3,177,425.69 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ถาวร อินทียศ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ถิรพัฒน์ คำทอง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.3 เสกสรรค์ จันอินตา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

เสกสรรค์ จันอินตา

04 ธันวาคม 2568 10:26:29

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต หมู่ที่ ๒ ตำบลพระบาท อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง ถึงทางเลี้ยวเมืองลำปาง หมายเลข ๑๒๗ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต 1.1 งานปรับปรุงซ่อมแซมผิวทาง 1.1.1	ตร.ม.	250.000	128.62	32,155.00	1.3642	175.46	43,865.85
2	งานปรับระดับด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE) 1.2 งานผิวทางและไหล่ทาง 1.2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.2.1.1 งานลาดแอสฟัลท์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	7,840.000	14.94	117,129.60	1.3642	20.38	159,788.20
3	1.2.2 งานแอสฟัลท์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลท์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	7,840.000	262.44	2,057,529.60	1.3642	358.02	2,806,881.88

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต หมู่ที่ ๒ ตำบลพระบาท อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง ถึงทางเลี้ยงเมืองลำปาง หมายเลข ๑๒๗ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2. งานเครื่องหมายจราจรและอำนวยความสะดวก ย							
4	2.1 สีเทอร์โมพลาสติก สีขาว	ตร.ม.	392.000	220.00	86,240.00	1.3642	300.12	117,648.60
5	2.2 RUMBLE STRIPS	ตร.ม.	15.000	320.00	4,800.00	1.3642	436.54	6,548.16
	3. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							42,693.00
รวมราคากลาง								3,177,425.69

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต หมู่ที่ ๒ ตำบลพระบาท อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง ถึงทางเลี้ยวเมืองลำปาง หมายเลข ๑๒๗ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

(ถาวร อินทียศ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(อธิพัฒน์ คำทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(เสกสรรค์ จันอินตา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เสกสรรค์ จันอินตา

04 ธันวาคม 2568